CÓDIGO 314, GRADO 01, ubicado en la SUBDIRECCIÓN TÉCNICA DE OPERACIONES - 
STOP de la DIRECCIÓN TÉCNICA DE APOYO A LA VALORIZACIÓN, identificado con la 
ficha No. 407 - STOP del Manual Específico de Funciones y de Competencias Laborales 

del IDU, con una asignación básica mensual de tres millones ciento cuarenta y tres mil 
novecientos trece pesos M/cte. ($3.143.913.00). 

ARTÍCULO SEGUNDO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá D.C. a los cinco día(s) del mes de Octubre de 2022. 

Diego Sanchez Fonseca 

Director General 
Firma mecánica generada en 05-10-2022 07:51 AM